YTBepxaro

3aMecTHUTENb AUPEKTOPa

10 y1eOHO-MEeTONNUeCKOH paboTe
Opckoro rymasuTapHo-
TEXHOJOTUIECKOTO

uHcTETyTa (Qrnrana) OI'Y

> E.B. Bammposa
« A »  pese” 20221

PACIIMCAHHUE
T'OCYJIAPCTBEHHOM UTOI'OBOM ATTECTAIIAY -
CTYZeHTOB 4 Kypca O4HOM (OpMEI 00yIeH s
dakynsTeTa cpenHero IpodeccHoEaTbHOr0 00pa3sOBaHusa
cnermuanbaocTH 23.02.03 Texumaeckoe 00CIyKUBaHUE U
PEMOHT aBTOMOOMIIEHOI'O TPAHCIIOPTa

2021/22 yaebrbIH rox
Hata I'pynna 18TOA
13.06.2022
14.06.2022
15.06.2022
16.06.2022 3aImuTa BEILYCKHON KBANUGUKAITHOHHON paboThl
aymuropus Ne 2-218
09.00 4.
17.06.2022 3aIuTa BEIIYCKHON KBaTN(UKAIMOHHON paboTh
aymuropust Ne 2-218
09.00 4.
18.06.2022
19.06.2022
20.06.2022
21.06.2022
22.06.2022
23.06.2022
24.06.2022
25.06.2022
26.06.2022

JlexaH ¢pakynbpTeTa
cpenuero npohecCHOHATBHOro 00pasoBaH 7 —— T.C.Kamaepa



